Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 17/2015 - COPER

Brasília - DF, 09 de março de 2015.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 1633/07,

encaminhado ao arquivo, indevidamente, através Guia de Transferência nº

12/14, caixa 7.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora